各　位

特定非営利活動法人つばめっこ

理事長　庄　司　利　美
〒981-3131仙台市泉区七北田字日野123-9

TEL:022-372-0031　　　FAX:022-739-7236
令和２年度特定非営利活動法人つばめっこ会員加入のお願い

拝啓　皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

当法人活動に関しましては、日頃からご協力ご支援いただき厚くお礼申しあげます。

さて、当法人は事業を行うにあたり、今年度の特定非営利活動法人つばめっこ会員を募集しております。

現在当法人では、放課後等デイサービス事業「福室つばめっこ」「七北田つばめっこ」「泉中央つばめっこ」、仙台市障害児（者）家族支援等推進事業「つばめっこ・ぽぽら」の運営をしております。
また、つばめっこを卒業した利用者対象の活動「卒業生＆大人のすわろー会」などに取り組んでおり、会員の皆様のお力添えは、法人の運営に大きな力となっております。

今後も放課後デイサービス事業、レスパイト事業をよりいっそう充実させ、また障がいのある子どもたちに関わる新たな事業の展開を行うためにも、法人としての活動にご理解をいただき、ぜひご入会いただきますようお願い申しあげます。
なお、正会員（総会での議決権あり）の会費は一口５，０００円｡

賛助会員（議決権なし）は一口２，０００円です。

【銀行振込の場合の口座番号】七十七銀行　高砂支店　　普通９１０３２７９

　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人つばめっこ　理事　庄司利美
· ご加入の方は下記申込書にご記入のうえご返送ください。

入会申込書
令和２年　　月　　日
特定非営利活動法人つばめっこ　様

特定非営利活動法人つばめっこ　正会員　　　　　口

　　　　　　　　　　　　　　　賛助会員　　　　口　を申込みます。
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所　〒
連絡先　（tell）
· 会費納入方法（いずれかに○）　・銀行振込　　・引落とし　　・現金払い